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УКРАЇНА

Нетішинська міська рада Хмельницької області 

Р І Ш Е Н Н Я

п’ятдесят дев’ятої сесії Нетішинської міської ради

VІІ скликання

02.08.2019




Нетішин



№ 59/____

Про виконання у 2018 році програми безоплатної правової допомоги населенню міста Нетішин на 2018-2019 роки

Відповідно до статті 25, пункту 3 частини 4 статті 42, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення сорок восьмої сесії Нетішинської міської ради VІІ скликання від 21 грудня 2018 року № 48/3391 «Про порядок розроблення та виконання міських цільових програм», рішення сорок другої сесії Нетішинської міської ради VII скликання від 12 червня 2018 року № 42/2689 «Про програму безоплатної правової допомоги населенню міста Нетішин на 2018-2019 роки», Нетішинська міська рада в и р і ш и л а:

1. Щорічний (проміжний) звіт про виконання у 2018 році програми безоплатної правової допомоги населенню міста Нетішин на 2018-2019 роки, затвердженої рішенням сорок другої сесії Нетішинської міської ради               VII скликання від 12 червня 2018 року     № 42/2689, взяти до відома (додається).

2. Виконавчому комітету Нетішинської міської ради, Шепетівському місцевому центру з надання безплатної вторинної допомоги активізувати у 2019 році роботу з реалізації заходів програми.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань депутатської діяльності, етики, регламенту, законності та правопорядку (Калабський С.В.) та заступника міського голови Латишеву О.В.
Міський голова





          

О.О.Супрунюк
Додаток 

до рішення п’ятдесят дев’ятої
сесії Нетішинської міської 

ради VІІ скликання

02.08.2019 № 59/______

Щорічний (проміжний) звіт

про виконання у 2018 році безоплатної правової допомоги населенню міста Нетішин на 2018-2019 роки
Рішенням сорок другої сесії Нетішинської міської ради VII скликання від 12.06.2018 року № 42/2689 «Про програму безоплатної правової допомоги населенню міста Нетішин на 2018-2019 роки» затверджено програму безоплатної правової допомоги населенню міста Нетішин на 2018-2019 роки                              (далі - Програма).

Відповідальними виконавцями Програми є: виконавчий комітет Нетішинської міської ради, Відділ «Нетішинське бюро правової допомоги» Шепетівського місцевого центру з надання безоплатної вторинної допомоги.
Основною метою програми є створення належних умови для надання безоплатної первинної правової допомоги та забезпечення надання безоплатної вторинної правової допомоги, забезпечення належного доступу до якісної безоплатної правової допомоги особам, які потребують такої допомоги, зокрема у результаті формування єдиної ефективної розгалуженої мережі центрів з надання безоплатної вторинної правової допомоги, забезпечення якості надання безоплатної правової допомоги на відповідному рівні у результаті підвищення професійного рівня адвокатів, які надають безоплатну правову допомогу, працівників центрів з надання безоплатної вторинної правової допомоги, впровадження механізмів управління якістю в системі безоплатної правової допомоги та адвокатурі

Програма не фінансувалася протягом 2018 року.

Щорічний (проміжний звіт) про хід виконання у 2018 році безоплатної правової допомоги населенню 

міста Нетішин  на 2018-2019 роки

	№ з/п
	Захід
	Головний виконавець
	Термін виконання заходу
	Планові обсяги фінансування, тис. грн.
	Фактичні обсяги фінансування, тис. грн.
	Етап виконання

	
	
	
	
	
	Бюджет міста
	Інші джерела (зазначити)
	

	
	
	
	
	Бюджет міста
	Інші джерела (зазначити)
	
	
	

	1.
	Створити в центрі надання адміністративних послуг виконавчого комітету Нетішинської міської ради   дистанційний консультативний пункт
	Виконавчий комітет Нетішин-ської міської ради, відділ «Нетішин-ське бюро правової допомоги» Шепетів-ського місцевого центру з надання безоплатної вторинної правової допомоги

	2018
	0
	0
	0
	0
	Забезпечено належний доступу до якісної безоплатної правової допомоги особам, які потребують такої допомоги.

В приміщенні центрі надання адміністративних послуг виконавчого комітету міської ради проведено 4 виїзні прийоми громадян, в процесі яких надано безоплатну правову допомогу 9 громадянам

	2.
	Створити в місцевих органах виконавчої влади громадські приймальні з надання безоплатної первинної правової допомоги населенню м.Нетішин.


	Виконавчий комітет Нетішин-ської міської ради, відділ «Нетішин-ське бюро правової допомоги» Шепетів-ського місцевого центру з надання безоплатної вторинної правової допомоги

	2018 - 2019
	0
	0
	0
	0
	Протягом 2018 року працівниками Шепетівського місцевого центру прийнято 250 жителів м.Нетішин, яким надано безоплатну первинну правову допомогу (консультації), з них 15 громадян, які відповідно до статті 14 Закону України «Про безоплатну правову допомогу» отримали право на безоплатну вторинну правову допомогу (безоплатні послуги адвоката).

	3.
	Обладнати стенди для розміщення інформаційних матеріалів про порядок доступу громадян до безоплатної правової допомоги та засоби зв'язку з відділом «Нетішинське бюро правової допомоги» Шепетівського місцевого центру з надання безоплатної вторинної правової допомоги.
	Виконавчий комітет Нетішин-ської міської ради, відділ «Нетішин-ське бюро правової допомоги» Шепетів-ського місцевого центру з надання безоплатної вторинної правової допомоги
	2018 - 2019
	0
	0
	0
	0
	На першому поверсі  приміщення виконавчого комітету Нетішинської міської ради обладнано інформаційні стенди для розміщення інформаційних матеріалів про порядок доступу громадян до безоплатної правової допомоги та засоби зв'язку з відділом «Нетішинське бюро правової допомоги» Шепетівського місцевого центру з надання безоплатної вторинної правової допомоги.

	4.
	Створити в газеті «Нетішинський вісник» постійну рубрику з консультування громадян з найбільш актуальних правових питань (дотримання законодавтва про працю, призначення соціальних виплат, виділення земельних ділянок, оформлення спадщини та інше).
	Виконавчий комітет Нетішин-ської міської ради, відділ «Нетішин-ське бюро правової допомоги» Шепетів-ського місцевого центру з надання безоплатної вторинної правової допомоги
	2018 - 2019
	5,00
	0
	0
	0
	Опубліковано в засобах масової інформації 15 статей правороз’яснювального характеру.

	5.
	Розміщення на офіційному сайті Нетішинської міської ради інформаційних матеріалів про право осіб на отримання безоплатної правової допомоги,поширення плакатів, буклетів тощо.
	Виконавчий комітет Нетішин-ської міської ради, відділ «Нетішин-ське бюро правової допомоги» Шепетів-ського місцевого центру з надання безоплатної вторинної правової допомоги
	2018 - 2019
	0
	0
	0
	0
	На офіційних сайтах Нетішинської міської ради, УСЗН ВК НМР та відділу«Нетішинське бюро правової допомоги» Шепетівського місцевого центру з надання безоплатної вторинної правової допомоги та у соціальних мережах розміщено 28 роз'яснень законодавства та змін до нього.


6
Оцінка ефективності виконання програми:

На основі аналізу кількісних та якісних показників, що досягнуті в результаті виконання завдань і заходів звітного року, дається оцінка ефективності виконання програми. 

Показники очікуваних результатів: 

	Показники 
	2018 рік

	Економічні 
	-

	Соціальні:

· консультації правового характеру

· проведено лекцій

· опубліковано в газеті «Нетішинський вісник» матеріалів на правову тематику

· проведено виступів на місцевому телебаченні

· розміщення інформаційне роз’яснення на сайті Нетішинської міської ради


	270

37

15

7

28



	Екологічні
	-

	Інші 
	-


Заключний висновок:

Проведено значний обсяг роботи щодо створення належних умов для надання безоплатної первинної правової допомоги та забезпечення надання безоплатної вторинної правової допомоги, забезпечено належний доступ до якісної безоплатної правової допомоги особам, які потребують такої допомоги, зокрема у результаті формування єдиної ефективної розгалуженої мережі центрів з надання безоплатної вторинної правової допомоги, підвищено рівень поінформованості суб'єктів права на безоплатну правову допомогу, органів місцевого самоврядування, громадських організацій тощо щодо відповідних прав та обов'язків, а також механізмів їх реалізації.

Заступник міського голови






О.В. Латишева

Виконавець:

Начальник

відділу правового та кадрового забезпечення апарату

виконавчого комітету міської ради

Юрчук Л.Є.
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